СОВЕТ КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от_19.12.2019г.____                        №__23_____      ​​​​​​​​​                  протокол  № _6_
ст-ца Кугоейская
О внесении изменений в решение Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 24.10.2019г. № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников органов местного

самоуправления, занимающих должности, не отнесенные

к выборным муниципальным должностям и должностям

муниципальной службы»

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», в целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы Кугоейского сельского поселения, с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 09 декабря 2019 года № 841 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края и об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края»,    Совет Кугоейского сельского поселения Крыловского  района РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 24.10.2019г. № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. Приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кугоейского  сельского поселения Крыловского района С.Н.Высочина.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2020.

Глава Кугоейского сельского

поселения Крыловского района                                                       С.Н.Высочин

  « ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

               к решению Совета Кугоейского

                           сельского поселения

                                                                                                  Крыловского района

               от _19.12.____2019г. № __23___
Размер

должностного оклада и дополнительных выплат лица,

замещающего муниципальную должность
	№
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	1
	2
	3
	4

	1
	Глава сельского поселения
	7617
	3,5

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

               к решению Совета Кугоейского

                           сельского поселения

                                                                                                 Крыловского района

   от _19.12.__2019г.г. № _23___

Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих

	№
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	1
	2
	3
	4

	1
	Начальник общего отдела
	5148
	1,3

	2
	Начальник отдела по бюджету и налогам
	5148
	1,3

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

               к решению Совета Кугоейского

                           сельского поселения

                                                                                                  Крыловского района

   от  19.12.__2019г.  № __23___
Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

работников, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
	№
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	1
	2
	3

	1
	Делопроизводитель
	            2589
	1,5

	2
	 Эксперт
	5173

	1,5

	3
	Водитель
	4830
	1,5

	4
	Уборщик
	2589
	1,5

	5
	Сторож
	2589
	1,5

Начальник отдела по бюджету и налогам                                                            Н.В.Лях